
The29th All Hokkaido Ski Championship
Snowboard Parallel Slalom Asia Cup

Akan

1/8 Finals 1/4 Finals 1/2 Finals Final

Q Bib  HEAT  1 Rank The29th All Hokkaido Ski Championship
(-----) Snowboard Parallel Slalom Asia Cup

4 9 MOMONO Shinya 2 Bib  HEAT  9 Rank AC-Men Final
13 37 KUREMATSU Keito 1 (-----)

(-----)(*) 37 KUREMATSU Keito 2
Q Bib  HEAT  2 Rank 1 SUGIMOTO Shikoh 1

(-----)(*) (-----)(*)
5 1 SUGIMOTO Shikoh 1 Bib   HEAT 13 Rank

12 39 NEMUGAKI Sota 2 (-----)(*)
(-----) 1 SUGIMOTO Shikoh 1

Q Bib  HEAT  3 Rank 8 TAKEKAWA Shin 2
(-----) (-----)

8 21 YAMAUCHI Toshiki 2 Bib  HEAT 10 Rank Bib  Small Final Rank
9 11 SUMINAGA Shogo 1 (-----) (-----)(*)

(-----)(*) 11 SUMINAGA Shogo 2 8 TAKEKAWA Shin 1
Q Bib  HEAT  4 Rank 8 TAKEKAWA Shin 1 6 CHO Soung-hee 2

(-----)(*) (-----)(*) (-----)
1 8 TAKEKAWA Shin 1

16 14 WAKAMATSU Kojiro 2
(-----)

Q Bib  HEAT  5 Rank
(-----)(*)

2 6 CHO Soung-hee 1 Bib  HEAT 11 Rank Bib  Final Rank
15 22 UEMURA Kyosuke 2 (-----)(*) (-----)(*)

(-----) 6 CHO Soung-hee 1 1 SUGIMOTO Shikoh 1
Q Bib  HEAT  6 Rank 16 LEE Junghoo 2 13 YOGO Ryusho 2

(-----) (-----) (-----)
7 7 TODA Ryuto 2 Bib   HEAT 14 Rank

10 16 LEE Junghoo 1 (-----)
(-----)(*) 6 CHO Soung-hee 2

Q Bib  HEAT  7 Rank 13 YOGO Ryusho 1
(-----)(*) (-----)(*)

6 13 YOGO Ryusho 1 Bib  HEAT 12 Rank
11 41 SEINO Haruki 2 (-----)(*) Ranking

(-----) 13 YOGO Ryusho 1
Q Bib  HEAT  8 Rank 3 KANEMATSU Naoki 2 1 1 SUGIMOTO Shikoh

(-----)(*) (-----) 2 13 YOGO Ryusho
3 3 KANEMATSU Naoki 1 3 8 TAKEKAWA Shin

14 10 KAWAMURA Yuichiro 2 4 6 CHO Soung-hee
(-----) Penalty Time: 
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The29th All Hokkaido Ski Championship
Snowboard Parallel Slalom Asia Cup

Akan

Final Round Results
AC-Men Final

The29th All Hokkaido Ski Championship
Snowboard Parallel Slalom Asia Cup

Organizer
Jury: Course Data:
TD Kim Sang-Hyeob KOR Name of Course Right Wing Course
Referee TOZAKI JPN Start 560m
Chief of Race MATSUOKA Kosuke JPN Finish 480m

Vertical Drop 80m

Course Setter GOTO Natsuki JPN Gate 35
Turn 35

RANK BIB FIS CODE NAME NAT TIME POINTS

Final
1 1 9301035 SUGIMOTO Shikoh JPN 160.000
2 13 9300973 YOGO Ryusho JPN 128.000

Small Final
3 8 9301081 TAKEKAWA Shin JPN 96.000
4 6 9320122 CHO Soung-hee KOR 80.000

1/4 Finals
5 3 9300905 KANEMATSU Naoki JPN  1:26.03 72.000
6 11 9301037 SUMINAGA Shogo JPN  1:29.64 64.000
7 16 9320195 LEE Junghoo KOR  1:30.40 57.600
8 37 9300906 KUREMATSU Keito JPN  1:32.55 51.200

1/8 Finals
9 9 9300459 MOMONO Shinya JPN  1:26.27 46.400

10 7 9301094 TODA Ryuto JPN  1:28.35 41.600
11 21 9300959 YAMAUCHI Toshiki JPN  1:29.29 38.400
12 41 9301172 SEINO Haruki JPN  1:31.46 35.200
13 39 9301176 NEMUGAKI Sota JPN  1:31.67 32.000
14 10 9300888 KAWAMURA Yuichiro JPN  1:32.59 28.800
15 22 9301077 UEMURA Kyosuke JPN  1:35.23 25.600
16 14 9301206 WAKAMATSU Kojiro JPN  1:36.14 24.000

Qualification
17 31 1361298 YUKAWA Kenji JPN  1:36.17 22.400
18 4 9301164 WAKAMATSU Ryunosuke JPN  1:36.20 20.800
19 27 9301163 FURUHATA Genji JPN  1:38.00 19.200
20 25 9301098 IIDA Haruto JPN  1:40.03 17.600
21 32 9301097 MIYATA Riku JPN  1:41.67 16.000
22 28 9301102 ASADA Reiji JPN  1:43.52 14.400
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The29th All Hokkaido Ski Championship
Snowboard Parallel Slalom Asia Cup

Akan

Final Round Results
AC-Men Final

RANK BIB FIS CODE NAME NAT TIME POINTS

23 26 9301146 MURAKAMI Sota JPN  1:45.83 12.800
24 40 9301202 OKUDA Hiroto JPN  1:48.12 11.200
25 30 9301197 FUJITA Issei JPN  1:48.96 9.600
26 29 9301076 SEKIMOTO Yukitsugu JPN  1:49.38 8.000
27 5 9320263 CHOI Jiho KOR  1:51.29 7.200
28 38 9301195 GIDO Hayato JPN  1:51.83 6.400
29 23 9300986 YAMADA Hiroki JPN  1:52.26 5.760
30 36 1304960 HORINOUCHI Tsuyoshi JPN  1:52.38 5.120
31 12 9320267 LEE Hyunseok KOR  1:55.72 4.480
32 34 9301201 FUJI Soma JPN  1:58.49 4.160
33 2 9320255 KIM Minseong KOR  2:05.38
34 33 9300853 KON Masaru JPN  2:17.48
35 35 9301113 MASUDA Keigi JPN  2:18.98

DID NOT START  [ 1st ]   0
DID NOT FINISH [ 1st ]   1

42 9301198 WAKABAYASHI Genta JPN
DISQUALIFIED   [ 1st ]   3

19 9301078 YAMADA Rion JPN
18 9300994 SAEKI Reishi JPN
17 9300968 NAGASAWA Sei JPN

DID NOT START  [ 2nd ]   0
DID NOT FINISH [ 2nd ]   1

20 9301135 OKUDA Rento JPN
DISQUALIFIED   [ 2nd ]   2

15 9300870 SHIMIZU Daichi JPN
24 9301092 MATSUMOTO Itsuki JPN
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第29回 北海道スキー選手権大会 スノーボード競技
アジアカップ（コンチネンタルカップ）パラレルスラローム種目

阿寒湖畔スキー場

１/８決勝 １/４決勝 １/２決勝 決　勝

Q Bib   1 組 Rank 第29回 北海道スキー選手権大会 スノーボード競技
(-----) アジアカップ（コンチネンタルカップ）パラレルスラローム種目

4 9 桃野 慎也 2 Bib   9 組 Rank AC-Men 決　勝
13 37 榑松 敬人 1 (-----)

(-----)(*) 37 榑松 敬人 2
Q Bib   2 組 Rank 1 杉本 志功 1

(-----)(*) (-----)(*)
5 1 杉本 志功 1 Bib   13 組 Rank

12 39 合歓垣 想太 2 (-----)(*)
(-----) 1 杉本 志功 1

Q Bib   3 組 Rank 8 武川 慎 2
(-----) (-----)

8 21 山内 利紀 2 Bib  10 組 Rank Bib  順位決定戦 Rank
9 11 住永 翔吾 1 (-----) (-----)(*)

(-----)(*) 11 住永 翔吾 2 8 武川 慎 1
Q Bib   4 組 Rank 8 武川 慎 1 6 CHO Soung-hee 2

(-----)(*) (-----)(*) (-----)
1 8 武川 慎 1

16 14 若松 虎次郎 2
(-----)

Q Bib   5 組 Rank
(-----)(*)

2 6 CHO Soung-hee 1 Bib  11 組 Rank Bib  決 勝 Rank
15 22 上村 恭介 2 (-----)(*) (-----)(*)

(-----) 6 CHO Soung-hee 1 1 杉本 志功 1
Q Bib   6 組 Rank 16 LEE Junghoo 2 13 余郷 隆正 2

(-----) (-----) (-----)
7 7 戸田 琉冬 2 Bib   14 組 Rank

10 16 LEE Junghoo 1 (-----)
(-----)(*) 6 CHO Soung-hee 2

Q Bib   7 組 Rank 13 余郷 隆正 1
(-----)(*) (-----)(*)

6 13 余郷 隆正 1 Bib  12 組 Rank
11 41 清野 春幹 2 (-----)(*) Ranking

(-----) 13 余郷 隆正 1
Q Bib   8 組 Rank 3 兼松 直生 2 1 1 杉本 志功

(-----)(*) (-----) 2 13 余郷 隆正
3 3 兼松 直生 1 3 8 武川 慎

14 10 河村 祐一郎 2 4 6 CHO Soung-hee
(-----) ﾍﾟﾅﾙﾃｨﾀｲﾑ : 
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第29回 北海道スキー選手権大会 スノーボード競技
アジアカップ（コンチネンタルカップ）パラレルスラローム種目

阿寒湖畔スキー場

決勝ラウンド　競技結果
AC-Men 決勝

第29回 北海道スキー選手権大会 スノーボード競技
アジアカップ（コンチネンタルカップ）パラレルスラローム種目

組織委員会
ジュリーメンバー: コースデータ:
技術代表 Kim Sang-Hyeob KOR コース名 ﾗｲﾄｳｨﾝｸﾞｺｰｽ
主審 戸崎　啓貴 山　梨 ｽﾀｰﾄ地点標高 560m
競技委員長 松岡　幸亮 北海道 ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 480m

標高差 80m

コースセッター 後藤　夏樹 北海道 旗門数 35
ターン数 35

RANK BIB SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県名 所属名 TIME POINTS

決 勝
1 1 07001886 杉本 志功 学　連 早稲田大学 120.000
2 13 07001765 余郷 隆正 神奈川 関東ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ 96.000

順位決定戦
3 8 07001813 武川 慎 山　梨 CLUB HARO 72.000

6 CHO Soung-hee 韓国ｽｷｰ&ｽﾉﾎﾞ協会
１／４決勝

4 3 07001373 兼松 直生 学　連 中京大学  1:26.03 60.000
5 11 07001649 住永 翔吾 学　連 北海道文教大学  1:29.64 54.000

16 LEE Junghoo 韓国ｽｷｰ&ｽﾉﾎﾞ協会  1:30.40
6 37 07002282 榑松 敬人 山　梨 CLB HARO  1:32.55 48.000

１／８決勝
7 9 07000049 桃野 慎也 京　都 YAMAZEN  1:26.27 43.200
8 7 07001667 戸田 琉冬 学　連 東北福祉大学  1:28.35 38.400
9 21 07001680 山内 利紀 長　野 白馬村ｽｷｰｸﾗﾌﾞ  1:29.29 34.800

10 41 07001592 清野 春幹 秋　田 柴田高等学校  1:31.46 31.200
11 39 07001745 合歓垣 想太 北海道 ﾁｰﾑ ﾎｸﾄｽﾎﾟｰﾂ  1:31.67 28.800
12 10 07001525 河村 祐一郎 北海道 TEAM MOCO  1:32.59 26.400
13 22 07001636 上村 恭介 北海道 旭川市立大学  1:35.23 24.000
14 14 07001880 若松 虎次郎 愛　知 新日本ｽｷｰ研究会  1:36.14 21.600

予選
15 31 07000067 湯川 賢二 北海道 ﾌｨｸｼｮﾝ  1:36.17 19.200
16 4 07001879 若松 龍之介 愛　知 新日本ｽｷｰ研究会  1:36.20 18.000
17 27 07001819 古畑 元士 山　梨 山梨県庁ｽｷｰｸﾗﾌﾞ  1:38.00 16.800
18 25 07001854 飯田 遥翔 北海道 北翔大学ｽｷｰ部  1:40.03 15.600
19 32 07001944 宮田 哩玖 北海道 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾎﾟｲﾝﾄ｣  1:41.67 14.400
20 28 07001716 浅田 礼仁 石　川 滑族  1:43.52 13.200

2025/02/27 / 阿寒湖畔スキー場 Printing: 2025/02/27 21:38:43 6825
DATA PROCESSING by SEIKO Page: 1/2 TIMMING by SEIKO



第29回 北海道スキー選手権大会 スノーボード競技
アジアカップ（コンチネンタルカップ）パラレルスラローム種目

阿寒湖畔スキー場

決勝ラウンド　競技結果
AC-Men 決勝

RANK BIB SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県名 所属名 TIME POINTS

21 26 07002144 村上 創太 長　野 岡谷東高校  1:45.83 12.000
22 40 07001720 奥田 大翔 秋　田 千葉黎明高等学校  1:48.12 10.800
23 30 07002180 藤田 一誠 神奈川 GSS WINGS  1:48.96 9.600
24 29 07001841 関本 雪亜 北海道 SIG-NATURE  1:49.38 8.400

5 CHOI Jiho 韓国ｽｷｰ&ｽﾉﾎﾞ協会  1:51.29
25 38 07002058 儀同 隼和 福　島 会津若松ｻﾞﾍﾞﾘｵ学園高校  1:51.83 7.200
26 23 07001549 山田 博貴 北海道 ﾁｰﾑ ﾎｸﾄｽﾎﾟｰﾂ  1:52.26 6.000
27 36 07002297 堀之内 剛 山　梨 CLUB HARO  1:52.38 5.400

12 LEE Hyunseok 韓国ｽｷｰ&ｽﾉﾎﾞ協会  1:55.72
28 34 07002001 藤 壮真 埼　玉 杉戸ｽｷｰｸﾗﾌﾞ  1:58.49 4.800

2 KIM Minseong 韓国ｽｷｰ&ｽﾉﾎﾞ協会  2:05.38
29 33 07001386 近 勝 北海道 ﾁｰﾑｱﾒﾘｶﾝ  2:17.48 4.320
30 35 07001939 舛田 啓輝 広　島 ﾏﾂﾀﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ  2:18.98 3.840

DID NOT START  [ 1st ]   0
DID NOT FINISH [ 1st ]   1

42 07002035 若林 絃太 長　野 篠ﾉ井西中学校
DISQUALIFIED   [ 1st ]   3

19 07001773 山田 莉園 学　連 早稲田大学
18 07001789 佐伯 怜志 学　連 神奈川大学
17 07001430 長澤 聖 学　連 順天堂大学

DID NOT START  [ 2nd ]   0
DID NOT FINISH [ 2nd ]   1

20 07001721 奥田 蓮兜 秋　田 千葉黎明高等学校
DISQUALIFIED   [ 2nd ]   2

15 07001218 清水 大智 京　都 京ｾﾗ
24 07001503 松本 樹 鳥　取 旗人ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ
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